kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

1 pirkimo objekto dalis: Įvairūs medikamentai 

Pradinės Sutarties vertė yra 28 571,43 Eur, (dvidešimt aštuoni 

tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt vienas euras 43 ct) be 

PVM.  

PVM sudaro 6 000,00 Eur, (šeši tūkstančiai eurų). 

Sutarties kaina yra 34 571,43 Eur, (trisdešimt keturi tūkstančiai 

penki šimtai septyniasdešimt vienas euras 43 ct) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais 

įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba 

jos priede Nr. 2 nurodytais įkainiais, neviršijant bendros Sutarties 

kainos, bet ne mažiau kaip už 14 000,00 Eur, (keturiolika tūkstančių 

eurų 00 ct) be PVM. Sutartyje arba jos priede Nr. 2 atskirose 

eilutėse nurodytas Prekių kiekis gali būti keičiamas (didėti ar 

mažėti). 

4 pirkimo objekto dalis: Rentgeno kontrastinė medžiaga 

Pradinės Sutarties vertė yra 2 857,14 Eur, (du tūkstančiai aštuoni 

šimtai penkiasdešimt septyni eurai 14 ct) be PVM.  

PVM sudaro 600,00 Eur, (šeši šimtai aurų 00 ct). 

Sutarties kaina yra 3 457,14 Eur, (trys tūkstančiai keturi šimtai ) Eur 

su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir